ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри заключительного этапа по обществознанию

Акмуллинской олимпиады 2022-2023 уч. гг.

8-9 класс

31 марта 2023 г. №2

Повестка дня:

Утверждение результатов заключительного этапа Акмуллинской олимпиады

школьников и студентов СПО, определение победителей и призёров

Категория участников 8-9 класс

Количество фактических участников 19

Количество победителей и призёров 5

№ Шифр ФИО Результат Статус

1.  О-9-16 Ветлугин Богдан Салаватович 47 победитель

2.  О-9-19 Губайдуллина Камила Ахатовна 46 призер

3.  О-9-4 Хайруллина Зарина Илшатовна 41 призер

4.  О-9-3 Волкова Полина Дмитриевна 38 призер

5.  О-9-10 Горбунова Олеся Артемовна 37 призер

6.  О-9-17 Кутлуева Дарина Эдуардовна 35 участник

7.  О-9-18 Бикинеева Луиза Маратовна 33 участник

8.  О-9-12 Хакимова Самира Римовна 33 участник

9.  О-9-5 Зиангирова Ралина Наилевна 31 участник

10.  О-9-1 Тимеркаев Тимур Айратович 30 участник

11.  О-9-9 Зарипова Айгуль Анваровна 28 участник

12.  О-9-6 Айдаралиев Аяз Азаматович 27 участник

13.  О-9-7 Бадамшин Алан Наилевич 27 участник

14.  О-9-8 Биктимирова Азалия Зуфаровна 22 участник

15.  О-9-2 Фугина Екатерина Львовна 22 участник

16.  О-9-11 Савельева Виктория Олеговна 21 участник

17.  О-9-15 Галимова Азалия Айзатовна 20 участник

18.  О-9-13 Усманова Карина Филюсовна 11 участник

19.  О-9-14 Биккулова Розалина Руслановна 7 участник

Председатель Е.Н. Булычёв

Экспертное жюри Р.С. Ахтямов

 Ф.Р. Абдрахманова

 Г.Х. Хайруллина

 Д.А. Горсков

 Р.С. Кутлуева